

2024年4月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の原料変更のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品におきまして、同工場における生産の効率化及び品位向上を図るため、一部配合を見直しました。

変更点の詳細につきましては、別紙にてご案内申し上げます。

また、重量、内容量等の商品の規格に変更はございません。

誠に恐縮ではございますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品

品番	商品	コンビニエンスレベル	重量 (g/個)	内容量 (個/箱)
629119	レモンチーズデニッシュ	発酵後冷凍生地	95	48

2. 変更時期

対象ロット：2025年2月12日賞味期限以降

国内における在庫の切り替えは2024年5月以降と見込んでおりますが、販売状況によりましては前後する場合がございます。

3. 変更点

変更内容の詳細につきましては別紙をご参照ください。

以上

配合変更及び原材料変更に伴う表示変更内容詳細新旧対照表

品番	商品	コンビニエンス レベル	重量 (g/個)	内容量 (個/箱)	現行		変更後	
					原材料表示	アレルギー表示 (28品目対象)	原材料表示	アレルギー表示 (28品目対象)
629119	レモンチーズデニッシュ	発酵後 冷凍生地	95	48	小麦粉、マーガリン、クリームチーズ、砂糖、酵母、卵、全粉乳、レモン果汁、液状ぶどう糖、分岐オリゴ糖、食塩、ぶどう糖/増粘剤（加工デンプン）、安定剤（ペクチン、寒天）、乳化剤、香料、酵素、V.C、（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	小麦 卵 乳成分	小麦粉、マーガリン、クリームチーズ、砂糖、酵母、卵、全粉乳、レモン果汁、分岐オリゴ糖、食塩、ぶどう糖、アーモンドパウダー/増粘剤（加工デンプン）、安定剤（ペクチン、寒天）、乳化剤、香料、酵素、V.C、（一部に小麦・卵・乳成分・アーモンドを含む）	小麦 卵 乳成分 アーモンド